CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI

MOÇÃO Nº fd 12021

APROVAD
UNANIMIDADE (1) Rc o)
Sala Sessões / /

FRESIDENTE

Senhor Presidente,

O vereador que subscreve, ouvido o plenário, apresenta MOÇÃO DE

PESAR pelo falecimento do casal Vera Alice Tebalde Salado, ocorrido no dia 02/02/2021 e do seu

esposo Hélio Roberto Salado, ocorrido em 10/02/2021.

Aos familiares nossas sinceras condolências.

Sala das Sessões, 11 de Fevereiro de 2021.

AIRTON LUIS PEGORARO

VEREADOR- MDB